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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 1 Fem., 400m Libre Alevin y anteriores femenino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. SIERRA RIERA Joana María 08 PALMA 4:31.86 658
50m: 29.39 29.39 150m: 1:36.26 34.05 250m: 2:46.70 35.61 350m: 3:58.13 35.85

100m: 1:02.21 32.82 200m: 2:11.09 34.83 300m: 3:22.28 35.58 400m: 4:31.86 33.73

2. AMOR BAUZA Elena 09 LLUCMAJOR 4:48.77 549
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.67 36.75 250m: 2:59.68 36.76 350m: 4:13.43 36.76

100m: 1:08.92 36.07 200m: 2:22.92 37.25 300m: 3:36.67 36.99 400m: 4:48.77 35.34

3. SARMIENTO CANO Maria 11 SALLE 4:53.01 525
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.08 37.26 250m: 3:03.51 37.93 350m: 4:17.62 36.56

100m: 1:09.82 36.56 200m: 2:25.58 38.50 300m: 3:41.06 37.55 400m: 4:53.01 35.39

4. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 RAFANADAL 4:54.26 518
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.13 37.25 250m: 3:02.00 37.31 350m: 4:18.02 37.13

100m: 1:08.88 36.46 200m: 2:24.69 38.56 300m: 3:40.89 38.89 400m: 4:54.26 36.24

5. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 INCA 4:56.03 509
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.60 37.19 250m: 3:02.01 37.50 350m: 4:18.77 37.86

100m: 1:09.41 36.82 200m: 2:24.51 37.91 300m: 3:40.91 38.90 400m: 4:56.03 37.26

6. GREGORIO RIERA Neus 09 VOLTOR 4:57.07 504
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.86 38.07 250m: 3:05.19 37.90 350m: 4:21.13 38.07

100m: 1:11.79 37.61 200m: 2:27.29 37.43 300m: 3:43.06 37.87 400m: 4:57.07 35.94

7. BENFENATI Eva 11 SALLE 5:00.26 488
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.75 38.57 250m: 3:06.80 38.45 350m: 4:23.50 38.41

100m: 1:12.18 38.09 200m: 2:28.35 37.60 300m: 3:45.09 38.29 400m: 5:00.26 36.76

8. ARTEAGA MOLINA Carla 10 VOLTOR 5:00.79 485
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.97 38.38 250m: 3:08.13 38.70 350m: 4:24.83 38.45

100m: 1:12.59 38.19 200m: 2:29.43 38.46 300m: 3:46.38 38.25 400m: 5:00.79 35.96

ILIANOVA NEDELTCHEV Ines 11 RAFANADAL 5:00.79 485
50m: 35.79 35.79 150m: 1:52.45 38.38 250m: 3:08.28 37.56 350m: 4:24.31 37.38

100m: 1:14.07 38.28 200m: 2:30.72 38.27 300m: 3:46.93 38.65 400m: 5:00.79 36.48

10. GARCIA VIVES Maria Belen 07 SALLE 5:05.60 463
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.73 38.95 250m: 3:08.42 38.66 350m: 4:26.69 38.86

100m: 1:11.78 37.87 200m: 2:29.76 39.03 300m: 3:47.83 39.41 400m: 5:05.60 38.91

11. MATEOS TORTOSA Ruth 10 VOLTOR 5:11.85 435
50m: 36.91 36.91 150m: 1:55.95 39.04 250m: 3:16.43 40.12 350m: 4:35.25 37.98

100m: 1:16.91 40.00 200m: 2:36.31 40.36 300m: 3:57.27 40.84 400m: 5:11.85 36.60

12. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 SALLE 5:13.46 429
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.44 39.41 250m: 3:13.95 40.54 350m: 4:34.95 40.57

100m: 1:14.03 38.96 200m: 2:33.41 39.97 300m: 3:54.38 40.43 400m: 5:13.46 38.51

13. RUIZ FERRER Clara 12 SALLE 5:15.45 421
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.02 40.37 250m: 3:16.12 40.99 350m: 4:36.64 40.94

100m: 1:14.65 39.47 200m: 2:35.13 40.11 300m: 3:55.70 39.58 400m: 5:15.45 38.81

14. JAREÑO PERELLÓ Laura 09 RAFANADAL 5:22.10 395
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.49 41.55 250m: 3:20.67 40.71 350m: 4:43.90 41.69

100m: 1:16.94 40.69 200m: 2:39.96 41.47 300m: 4:02.21 41.54 400m: 5:22.10 38.20

15. LLORENS NICOLAU Maria Valentina 12 INCA 5:26.08 381
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.21 42.03 250m: 3:22.35 41.84 350m: 4:46.14 42.08

100m: 1:16.18 40.49 200m: 2:40.51 42.30 300m: 4:04.06 41.71 400m: 5:26.08 39.94
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Alevin y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

16. PEREZ CAMACHO Silvia 08 SALLE 5:33.39 356
50m: 37.10 37.10 150m: 2:00.74 41.89 250m: 3:26.93 43.33 350m: 4:51.58 41.70

100m: 1:18.85 41.75 200m: 2:43.60 42.86 300m: 4:09.88 42.95 400m: 5:33.39 41.81

Prueba 2 Masc., 400m Libre Alevin y anteriores masculino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 MASTBAL 4:05.99 716
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.95 31.09 250m: 2:32.23 30.52 350m: 3:35.40 31.55

100m: 58.86 30.93 200m: 2:01.71 31.76 300m: 3:03.85 31.62 400m: 4:05.99 30.59

2. DE TORO BUCETA Valentin 08 PALMA 4:23.35 583
50m: 28.50 28.50 150m: 1:33.62 33.07 250m: 2:40.53 33.35 350m: 3:49.04 34.30

100m: 1:00.55 32.05 200m: 2:07.18 33.56 300m: 3:14.74 34.21 400m: 4:23.35 34.31

3. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 FELANITX 4:37.02 501
50m: 29.70 29.70 150m: 1:38.76 35.49 250m: 2:50.73 36.22 350m: 4:03.02 35.63

100m: 1:03.27 33.57 200m: 2:14.51 35.75 300m: 3:27.39 36.66 400m: 4:37.02 34.00

4. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 PALMA 4:37.84 496
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.14 35.43 250m: 2:52.48 35.63 350m: 4:03.40 35.32

100m: 1:05.71 34.57 200m: 2:16.85 35.71 300m: 3:28.08 35.60 400m: 4:37.84 34.44

5. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 PALMA 4:39.87 486
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.52 36.10 250m: 2:54.14 35.14 350m: 4:07.35 36.58

100m: 1:06.42 35.20 200m: 2:19.00 36.48 300m: 3:30.77 36.63 400m: 4:39.87 32.52

6. BERMÍN MORAIS Marc 09 PALMA 4:40.21 484
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.45 35.16 250m: 2:52.19 35.89 350m: 4:05.14 36.42

100m: 1:05.29 34.37 200m: 2:16.30 35.85 300m: 3:28.72 36.53 400m: 4:40.21 35.07

7. REUS ESPASES Marc 10 SALLE 4:40.83 481
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.33 35.51 250m: 2:53.75 36.30 350m: 4:05.95 35.73

100m: 1:05.82 34.63 200m: 2:17.45 36.12 300m: 3:30.22 36.47 400m: 4:40.83 34.88

8. COLOM CARRERES Xavier 11 VOLTOR 4:41.48 477
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.12 35.62 250m: 2:54.23 36.02 350m: 4:06.76 36.31

100m: 1:06.50 34.58 200m: 2:18.21 36.09 300m: 3:30.45 36.22 400m: 4:41.48 34.72

9. SUÑER MANZANO Gabriel 07 SALLE 4:42.30 473
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.61 36.31 250m: 2:55.46 35.95 350m: 4:07.00 35.74

100m: 1:07.30 35.23 200m: 2:19.51 35.90 300m: 3:31.26 35.80 400m: 4:42.30 35.30

10. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 4:47.24 449
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.58 35.86 250m: 2:55.56 36.58 350m: 4:10.10 37.31

100m: 1:06.72 35.15 200m: 2:18.98 36.40 300m: 3:32.79 37.23 400m: 4:47.24 37.14

11. NAVARRO ROMERO Iván 09 PALMA 4:49.29 440
50m: 33.63 33.63 150m: 1:46.72 36.51 250m: 3:00.62 37.04 350m: 4:13.83 36.47

100m: 1:10.21 36.58 200m: 2:23.58 36.86 300m: 3:37.36 36.74 400m: 4:49.29 35.46

12. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 CALVIA 4:50.77 433
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.79 38.14 250m: 3:01.12 37.56 350m: 4:14.90 37.12

100m: 1:08.65 36.40 200m: 2:23.56 36.77 300m: 3:37.78 36.66 400m: 4:50.77 35.87

13. CHOJNACKI Filip 12 INCA 4:52.18 427
50m: 31.83 31.83 150m: 1:45.75 37.51 250m: 3:02.27 37.81 350m: 4:16.98 36.70

100m: 1:08.24 36.41 200m: 2:24.46 38.71 300m: 3:40.28 38.01 400m: 4:52.18 35.20
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 2, Masc., 400m Libre, Alevin y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

14. SERRA ROBLES Nicolas 08 PORTUS 4:52.81 424
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.97 38.06 250m: 3:02.85 38.18 350m: 4:17.96 37.11

100m: 1:08.91 36.58 200m: 2:24.67 37.70 300m: 3:40.85 38.00 400m: 4:52.81 34.85

15. PRATS TUR Gerard 10 PORTUS 4:53.72 420
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.62 37.29 250m: 3:02.71 37.88 350m: 4:17.96 37.64

100m: 1:10.33 37.03 200m: 2:24.83 37.21 300m: 3:40.32 37.61 400m: 4:53.72 35.76

16. ADROVER RIGO Miquel 08 FELANITX 4:53.80 420
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.06 36.83 250m: 3:02.01 38.13 350m: 4:17.68 37.75

100m: 1:09.23 36.27 200m: 2:23.88 37.82 300m: 3:39.93 37.92 400m: 4:53.80 36.12

17. LUMBRERAS ROJO Jon 11 SALLE 4:54.31 418
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.29 37.42 250m: 3:02.99 38.06 350m: 4:18.17 37.75

100m: 1:09.87 36.58 200m: 2:24.93 37.64 300m: 3:40.42 37.43 400m: 4:54.31 36.14

18. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 SALLE 5:02.34 385
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.58 38.50 250m: 3:08.25 40.26 350m: 4:25.47 38.75

100m: 1:11.08 37.46 200m: 2:27.99 38.41 300m: 3:46.72 38.47 400m: 5:02.34 36.87

19. ADROVER RIGO Marc 11 FELANITX 5:02.50 385
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.21 38.49 250m: 3:07.88 38.87 350m: 4:24.76 38.69

100m: 1:11.72 38.09 200m: 2:29.01 38.80 300m: 3:46.07 38.19 400m: 5:02.50 37.74

20. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 PORTUS 5:05.51 373
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.56 38.79 250m: 3:10.64 39.88 350m: 4:28.19 38.35

100m: 1:11.77 37.85 200m: 2:30.76 40.20 300m: 3:49.84 39.20 400m: 5:05.51 37.32

21. TOPALA Adrian 10 RAFANADAL 5:19.20 327
50m: 33.21 33.21 150m: 1:53.72 41.61 250m: 3:18.06 42.82 350m: 4:40.89 41.68

100m: 1:12.11 38.90 200m: 2:35.24 41.52 300m: 3:59.21 41.15 400m: 5:19.20 38.31

22. SASTRE BULLEJOS Adrià 10 MASTBAL 5:20.53 323
50m: 35.01 35.01 150m: 1:56.32 40.82 250m: 3:18.44 41.08 350m: 4:41.08 41.42

100m: 1:15.50 40.49 200m: 2:37.36 41.04 300m: 3:59.66 41.22 400m: 5:20.53 39.45

23. DEL BLANCO CALLE Hector 09 VOLTOR 5:32.12 290
50m: 37.07 37.07 150m: 2:01.27 42.77 250m: 3:27.11 42.41 350m: 4:51.58 41.20

100m: 1:18.50 41.43 200m: 2:44.70 43.43 300m: 4:10.38 43.27 400m: 5:32.12 40.54

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa Alevin y anteriores femenino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 PALMA 1:02.44 701
50m: 28.99 28.99 100m: 1:02.44 33.45

2. CZAJA Emily 10 PALMA 1:05.50 607
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.50 35.34

3. SANTHA FERENCZI Lucia 09 SALLE 1:05.70 602
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.70 34.78

4. GELABERT RUBIO Claudia 07 PALMA 1:06.67 576
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.67 35.30

5. FERNANDEZ BERTH Aina 08 VOLTOR 1:08.48 531
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.48 36.71

6. CERDA MANRESA Margalida 07 FELANITX 1:09.04 518
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.04 36.56
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 3, Fem., 100m Mariposa, Alevin y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

7. GIJON CASTRO Beatriz 09 SALLE 1:09.33 512
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.33 36.94

8. PONS RAMON Marina 06 PALMA 1:10.58 485
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.58 37.49

9. BLAS STUDE Viviana 11 SALLE 1:11.89 459
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.89 38.60

10. RUIZ MARTIN Alejandra 03 VOLTOR 1:12.14 454
50m: 31.98 31.98 100m: 1:12.14 40.16

11. BAUZA VICENS Ines 12 PALMA 1:12.15 454
50m: 32.86 32.86 100m: 1:12.15 39.29

12. TORVISO QUIROZ Patricia 07 INCA 1:12.43 449
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.43 38.86

13. BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 PALMA 1:13.93 422
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.93 39.55

14. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 VOLTOR 1:14.23 417
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.23 39.17

15. BRUNET APARICIO Martina 10 RAFANADAL 1:15.08 403
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.08 40.52

16. GONZALEZ CAPLLONCH Aina 07 SALLE 1:15.28 400
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.28 39.37

17. ROJO CAPA Carlota 09 LLUCMAJOR 1:15.98 389
50m: 34.12 34.12 100m: 1:15.98 41.86

18. SIMO PEREZ Laura 05 SALLE 1:17.81 362
50m: 35.03 35.03 100m: 1:17.81 42.78

19. BAUZA LLANA Aina 10 FELANITX 1:18.50 353
50m: 36.21 36.21 100m: 1:18.50 42.29

20. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 SALLE 1:18.70 350
50m: 35.25 35.25 100m: 1:18.70 43.45

21. BESTARD LLABRÉS Glòria 08 INCA 1:20.13 331
50m: 36.98 36.98 100m: 1:20.13 43.15

DSQ MOYA JIMENEZ Lucia 07 CALVIA 1:14.33
50m: 33.01 33.01 100m: 1:14.33 41.32

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Alevin y anteriores masculino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 INCA 53.90 772
50m: 25.10 25.10 100m: 53.90 28.80

2. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 PALMA 57.92 622
50m: 26.32 26.32 100m: 57.92 31.60

3. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 PALMA 58.06 617
50m: 26.68 26.68 100m: 58.06 31.38
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa, Alevin y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

4. HUTHER Nicolas 08 VOLTOR 1:00.21 553
50m: 27.64 27.64 100m: 1:00.21 32.57

5. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 PALMA 1:00.93 534
50m: 27.74 27.74 100m: 1:00.93 33.19

6. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 LLUCMAJOR 1:03.32 476
50m: 28.68 28.68 100m: 1:03.32 34.64

7. ACEDO PERPATIH Adrián 07 RAFANADAL 1:03.80 465
50m: 28.66 28.66 100m: 1:03.80 35.14

8. FRANCO GILCHRIST Salomón 10 MALLORCASWIM 1:06.34 414
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.34 35.26

9. JIBAJA COSTA Iago 11 MALLORCASWIM 1:07.25 397
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.25 35.68

10. CORIANO Flavio 10 SALLE 1:07.30 396
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.30 35.72

11. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 SALLE 1:07.52 392
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.52 35.71

12. GAYA BISQUERRA Marc 08 INCA 1:07.55 392
50m: 31.37 31.37 100m: 1:07.55 36.18

13. BARCELO CASTAÑER Gabriel 08 SALLE 1:08.64 373
50m: 31.04 31.04 100m: 1:08.64 37.60

14. LLOMPART BARRERA Alejandro 10 SALLE 1:10.46 345
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.46 37.25

15. DAVIU BALLESTER Miquel 09 LLUCMAJOR 1:12.59 316
50m: 32.00 32.00 100m: 1:12.59 40.59

16. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 VOLTOR 1:12.61 315
50m: 31.62 31.62 100m: 1:12.61 40.99

17. GALMÉS VIVES Gabriel 08 ARTA 1:13.34 306
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.34 38.74

18. VAZQUEZ ANDRES Victor 10 SALLE 1:18.75 247
50m: 35.76 35.76 100m: 1:18.75 42.99

Baja GARAU MORENO Francisco Borja 08 PALMA

Prueba 5 Fem., 200m Braza Alevin y anteriores femenino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GAYA BISQUERRA Paula 05 PALMA 2:46.35 582
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.58 42.81 150m: 2:02.98 43.40 200m: 2:46.35 43.37

2. FRAGA MORRONDO Emma 07 SALLE 2:47.44 571
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.48 42.83 150m: 2:03.55 43.07 200m: 2:47.44 43.89

3. STEINFELDT Sienna 09 PALMA 2:48.02 565
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.02 42.02 150m: 2:03.83 43.81 200m: 2:48.02 44.19

4. RAMIS NOGUERA Emma 10 MASTBAL 2:53.31 515
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.89 44.39 150m: 2:07.99 45.10 200m: 2:53.31 45.32
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 5, Fem., 200m Braza, Alevin y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

5. FIOL LÓPEZ Mercè 10 RAFANADAL 2:54.45 505
50m: 39.19 39.19 100m: 1:24.00 44.81 150m: 2:08.58 44.58 200m: 2:54.45 45.87

6. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia 08 PALMA 2:55.03 500
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.20 44.97 150m: 2:09.32 45.12 200m: 2:55.03 45.71

7. REUS SANS Laia 09 INCA 2:57.55 479
50m: 40.58 40.58 100m: 1:25.00 44.42 150m: 2:10.69 45.69 200m: 2:57.55 46.86

8. GUBBELS Skye Amelia 11 MALLORCASWIM 3:07.55 406
50m: 41.91 41.91 100m: 1:30.89 48.98 150m: 2:20.91 50.02 200m: 3:07.55 46.64

9. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 LLUCMAJOR 3:12.65 375
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.58 49.16 150m: 2:23.51 50.93 200m: 3:12.65 49.14

10. BESTARD DEYÁ Marina 12 MASTBAL 3:14.48 364
50m: 41.92 41.92 100m: 1:31.30 49.38 150m: 2:22.82 51.52 200m: 3:14.48 51.66

Prueba 6 Masc., 200m Braza Alevin y anteriores masculino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. CINTA PEREZ Jordi 05 INCA 2:28.39 613
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.61 37.83 150m: 1:49.37 38.76 200m: 2:28.39 39.02

2. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 PALMA 2:41.18 479
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.26 41.15 150m: 1:58.27 42.01 200m: 2:41.18 42.91

3. PORTER VICENS Sergi 08 SALLE 2:42.36 468
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.88 42.15 150m: 2:00.75 42.87 200m: 2:42.36 41.61

4. GIBBS Sacha 05 PALMA 2:42.42 468
50m: 35.36 35.36 100m: 1:18.05 42.69 150m: 2:00.71 42.66 200m: 2:42.42 41.71

5. ASCANIO SAIZ Claudio 08 PALMA 2:44.61 449
50m: 36.46 36.46 100m: 1:18.79 42.33 150m: 2:01.83 43.04 200m: 2:44.61 42.78

6. EVANGELISTI VADELL Joan 01 LLUCMAJOR 2:46.35 435
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.36 42.51 150m: 2:02.88 43.52 200m: 2:46.35 43.47

7. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 MALLORCASWIM 2:46.83 432
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.89 42.83 150m: 2:04.35 43.46 200m: 2:46.83 42.48

8. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 PALMA 2:48.02 422
50m: 38.51 38.51 100m: 1:21.74 43.23 150m: 2:05.43 43.69 200m: 2:48.02 42.59

9. COMAS ANDREO Jordi 09 INCA 2:49.94 408
50m: 38.26 38.26 100m: 1:22.10 43.84 150m: 2:06.17 44.07 200m: 2:49.94 43.77

10. VERGER SALVADOR Antonio 10 PALMA 2:55.55 370
50m: 39.47 39.47 100m: 1:24.34 44.87 150m: 2:10.02 45.68 200m: 2:55.55 45.53

11. ZELENKEVICH Mihail 10 CALVIA 2:55.60 370
50m: 37.96 37.96 100m: 1:23.35 45.39 150m: 2:10.15 46.80 200m: 2:55.60 45.45
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 7 Fem., 100m Espalda Alevin y anteriores femenino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GUASP BAUZA Marta Maria 04 PALMA 1:04.68 700
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.68 33.38

2. TOMÁS TOMÁS Aina 08 PALMA 1:07.58 614
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.58 35.00

3. MANRESA MALBERTI Mariona 06 SALLE 1:07.81 608
50m: 33.01 33.01 100m: 1:07.81 34.80

4. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 PALMA 1:08.60 587
50m: 33.51 33.51 100m: 1:08.60 35.09

5. GARCÍA PROHENS Martina 10 PALMA 1:12.54 496
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.54 37.49

6. CANET PONS Malena 11 INCA 1:12.91 489
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.91 38.14

7. CIRER CABOT Maria 09 PALMA 1:12.92 489
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.92 38.01

8. MORAGUES CARDELL Aina 11 LLUCMAJOR 1:13.44 478
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.44 37.64

9. LLABRES PEDRET Carla 06 SALLE 1:13.65 474
50m: 36.67 36.67 100m: 1:13.65 36.98

10. BRIGUGLIO Lucia 09 SALLE 1:13.97 468
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.97 38.59

11. BERGAS COMAS Isabel 10 SALLE 1:14.24 463
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.24 38.38

12. LLOMPART PORTAS Azahara 10 PALMA 1:14.33 461
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.33 39.16

13. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 INCA 1:14.41 460
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.41 38.09

14. GUIMERA VAN DER WAL Anna 08 RAFANADAL 1:17.23 411
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.23 40.09

15. BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 PALMA 1:17.88 401
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.88 40.10

16. GARRIDO MORENO Veronica 09 PALMA 1:18.92 385
50m: 39.72 39.72 100m: 1:18.92 39.20

17. AVILA ANDREU Laura 09 LLUCMAJOR 1:19.52 377
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.52 41.16

18. CANALEJO SELAS Iara 12 PORTUS 1:19.72 374
50m: 38.56 38.56 100m: 1:19.72 41.16

19. ITURRALDE VIDARTE Angels Aymara 12 PALMA 1:20.57 362
50m: 39.19 39.19 100m: 1:20.57 41.38

20. VILLAGRAN CACERES Andrea Lorena 90 EIVISSA 1:21.33 352
50m: 39.11 39.11 100m: 1:21.33 42.22

21. MAS ALCON Neus 09 FELANITX 1:22.05 343
50m: 40.22 40.22 100m: 1:22.05 41.83
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5er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 1 - 2/6/2024

Prueba 7, Fem., 100m Espalda, Alevin y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

22. LEBRON ROMERO Victoria 10 FELANITX 1:23.10 330
50m: 40.08 40.08 100m: 1:23.10 43.02

23. PRATS MARTÍNEZ Alba 07 PORTUS 1:23.43 326
50m: 40.30 40.30 100m: 1:23.43 43.13

24. SILLERO FERNANDEZ Paula 10 VOLTOR 1:25.16 307
50m: 40.91 40.91 100m: 1:25.16 44.25

25. MIQUEL FULLANA Cristina 09 ARTA 1:25.70 301
50m: 41.14 41.14 100m: 1:25.70 44.56

26. MEFTAH EL MODEN Israe 09 PORTUS 1:27.41 283
50m: 42.93 42.93 100m: 1:27.41 44.48

27. CROS CRESPÍ Júlia 10 MASTBAL 1:30.30 257
50m: 45.01 45.01 100m: 1:30.30 45.29

28. ESTEVA FLORES Maria 10 ARTA 1:39.59 191
50m: 48.72 48.72 100m: 1:39.59 50.87

29. VILA ARROYO Aina 08 INCA 1:51.58 136
50m: 54.17 54.17 100m: 1:51.58 57.41

DSQ ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 FELANITX 1:16.31
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.31 38.95

DSQ LINARES CORNEJO Paloma 09 MASTBAL 1:27.93
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.93 46.04

Prueba 8 Masc., 100m Espalda Alevin y anteriores masculino FBN
01/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. PÉREZ GARCÍA Jordi 07 MALLORCASWIM 1:03.52 543
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.52 32.71

2. CASTAÑER HERNÁNDEZ Victor 06 PALMA 1:04.87 510
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.87 33.86

3. FEBRER SINTES Toni 08 RAFANADAL 1:05.66 492
50m: 32.00 32.00 100m: 1:05.66 33.66

4. GARCIA VIVES Juan 06 SALLE 1:05.74 490
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.74 34.07

5. CHOJNACKI Cristian 09 INCA 1:10.14 403
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.14 36.92

6. RAINERI Alex 12 INCA 1:10.43 399
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.43 36.74

7. ADROVER FORTEZA Pere 08 RAFANADAL 1:12.95 359
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.95 37.66

8. HEREDIA TORRES Álvaro 09 RAFANADAL 1:14.59 335
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.59 39.29

9. TUR BARÓ Joan 09 PORTUS 1:14.83 332
